
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  16.09.2024

Varenummer 1999918084   1/1
 
 
19

99
91

80
84

Produktbeskrivelse
Til periodisk afkalkning af alle overflader der tåler vand, herunder vægge, gulve, borde, spejle, udstyr, maskiner og inventar i sanitære rum, storkøk-
kener, fødevareindustri, fiskeindustri, hospitaler, landbrug, inden for dyrevelfærd mm.

Color

Specifikationer

Produktbetegnelse Skumrengøring

Varemærke I-Spraywash

Vareserie Cleaningtab 1

Features Sur/afkalkende, uden farve og parfume, 18stk

pH-værdi (konc.) ca. 1,5

Certifikater EU-Blomsten.

Direktiver, lovgivning og regler (EF) 1272/2008, (EF) nr. 648/2004

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 4 pk 34.7 cm 17.2 cm 24.2 cm 8719778810378

pk 1 pk 8719778810378

EU-Blomsten, også kendt som EU’s miljømærke (EU Ecolabel), er det officielle miljømærke i Europa. Produkter med EU-Blomsten 
overholder strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.  

Produktet kan udgøre en 
sundhedsfare.

Produktet indeholder ikke 
farve.Color

Produktet indeholder ikke 
parfume.

Produktet er ætsende.

*

Skumrengøring, i-Spraywash Cleaningtab 
1, sur/afkalkende, uden farve og 
parfume, 18stk
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